[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　米　原　市　長　　様

申 請 者
住　　所
氏　　名
（法人の場合は、法人の名称および代表者の氏名）
電話番号

米原市まちなか住まい供給事業認定申請書

　米原市まちなか住まい供給促進条例第５条第１項の規定に基づく認定を受けたいので、同条第２項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、私は、米原市まちなか住まい供給促進条例第５条第２項ただし書に定める認定を受けることができない要件に該当する者ではありません。

１　奨励金等の種別
　□　まちなか住宅地開発事業奨励金
　□　まちなか共同住宅建設事業奨励金
　□　宅地開発工事費助成金
　□　都市計画施設等設置費助成金

２　添付書類
　(１)　まちなか住宅地開発事業奨励金
　　□　まちなか住まい供給事業計画書（様式第２号の１）
　　□　都市計画法第29条第１項の規定による開発許可証の写し
　　□　その他市長が必要と認める書類

　(２)　まちなか共同住宅建設事業奨励金
　　□　まちなか住まい供給事業計画書（様式第２号の２）
　　□　建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し
　　□　土地の登記事項証明書（開発許可を要しない場合に限る。）
　　□　納税証明書（直前２年分の法人税または所得税および県税（事業税、県民税）ならびに市税（固定資産税、市民税）を完納したことが分かるもの）（開発許可を要しない場合に限る。）
　　□　事業計画を証する図面（位置図、配置図および設計図）
　　□　その他市長が必要と認める書類

　(３)　宅地開発工事費助成金
　　□　宅地開発工事資金計画書（様式第２号の３）
　　□　宅地開発工事費に係る見積書
　　□　その他市長が必要と認める書類

　(４)　都市計画施設等設置費助成金
　　□　都市計画施設等設置計画書（様式第２号の４）
□　丈量図（都市計画施設等の面積が分かるもの）
　　□　その他市長が必要と認める書類